
ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

CL 2 1 乾　翔太       - 徳島工業短期大学スターレット  2'06.165  2'03.749  2'03.749

CL 1 2 山路　怜於       - 徳島工業短期大学スターレット  2'29.943  2'17.543  2'17.543

N1 4 1 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！  1'44.826  1'40.858  1'40.858

N1 6 2 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツ泥★  1'47.868  1'43.521  1'43.521

N1 5 3 西岡　章夫 OMEGA ＴＡＫＵＭＩ　スイフトスポーツ  1'51.488  1'47.339  1'47.339

N1 3 4 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  1'54.848  1'53.576  1'53.576

SD1 9 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  1'38.588  1'38.242  1'38.242

SD1 8 2 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬ藤井インテグラ  1'40.260  1'38.778  1'38.778

SD1 7 3 石井　雅行 チーム玉藻 ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト  1'54.937  1'50.819  1'50.819

2021年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2021年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2021年 OWL ほのぼのダートトライアルⅠ 成績表
開催日 2021年 10月 17日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド

SD2 17 1 梶田　昌弘 SAC ＳＡＣランサー  1'30.751  1'28.333  1'28.333

SD2 12 2 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＭＡＣ　ランサー  1'34.095  1'31.088  1'31.088

SD2 15 3 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー  1'34.359  1'32.908  1'32.908

SD2 14 4 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  1'37.710  1'32.989  1'32.989

SD2 16 5 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  1'35.147  1'34.253  1'34.253

SD2 13 6 上谷　英男 SAC 愛信ＭＳ・ＳＡＣＩＲＷランサー  1'37.302  1'36.879  1'36.879

SD2 10 7 藤原　康正 テスタ ”車なごＢＲＺ”ＷＲＸ　ＳＴＩ  1'45.386  1'40.828  1'40.828

SD2 11 8 今城　邦彦 SAC ＩＲＷ・ＳＡＣランサー  1'42.974  1'43.095  1'42.974

2021年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2021年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2021年 OWL ほのぼのダートトライアルⅠ 成績表
開催日 2021年 10月 17日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド



ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

G1 17 1 梶田　昌弘 SAC ＳＡＣランサー  1'30.751  1'28.333  1'28.333

G1 12 2 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＭＡＣ　ランサー  1'34.095  1'31.088  1'31.088

G1 15 3 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー  1'34.359  1'32.908  1'32.908

G1 14 4 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  1'37.710  1'32.989  1'32.989

G1 16 5 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  1'35.147  1'34.253  1'34.253

G1 13 6 上谷　英男 SAC 愛信ＭＳ・ＳＡＣＩＲＷランサー  1'37.302  1'36.879  1'36.879

G1 10 7 藤原　康正 テスタ ”車なごＢＲＺ”ＷＲＸ　ＳＴＩ  1'45.386  1'40.828  1'40.828

G1 11 8 今城　邦彦 SAC ＩＲＷ・ＳＡＣランサー  1'42.974  1'43.095  1'42.974

G2 9 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  1'38.588  1'38.242  1'38.242

2021年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2021年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2021年 OWL ほのぼのダートトライアルⅠ 四国シリーズ成績表
開催日 2021年 10月 17日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド

G2 8 2 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬ藤井インテグラ  1'40.260  1'38.778  1'38.778

G2 4 3 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！  1'44.826  1'40.858  1'40.858

G2 6 4 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツ泥★  1'47.868  1'43.521  1'43.521

G2 5 5 西岡　章夫 OMEGA ＴＡＫＵＭＩ　スイフトスポーツ  1'51.488  1'47.339  1'47.339

G2 7 6 石井　雅行 チーム玉藻 ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト  1'54.937  1'50.819  1'50.819

G2 3 7 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  1'54.848  1'53.576  1'53.576

2021年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2021年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2021年 OWL ほのぼのダートトライアルⅠ 四国シリーズ成績表
開催日 2021年 10月 17日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド
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2021年JMRC四国ダートトライアルシリーズ 第２戦
2021年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル 第２戦

開催日：2021年10月17日(日)

2021年JAF四国ダートトライアル選手権 第２戦

製麺株式会社

モータースポーツアウル


